«Вомын»

   сикт  овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Вомын»

	ШУÖМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2015 года                                                                          №29
(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О признании утратившими  силу
некоторых нормативных правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в   Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления администрации  сельского поселения «Вомын»:
- постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 11.06.2013 №33/1 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории  сельского поселения «Вомын»;
- постановление  администрации  сельского поселения «Вомын» от 12.06.2013  № 34/1  «Об утверждении  Административного регламента осуществления  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Вомын».

2. Настоящее  постановление вступает  в силу со дня его официального  обнародования.

Глава сельского поселения                                             А.Н. Голубенко
_1396257688.doc
[image: image1.png]